
FREDERIKSSUND KOMMUNE 
Sekretariatet

D k G S O R D E N 

for
ØKONOMIUDVALGETS møde den 1 5 - september I98O k l. 8 , 30 .

373 . Dansk Ungdomsklubseminarium, ansøger i
skrivelse af k. september 1980 om tilskud 
pd 1.470 kr. 2 elever fra Frederikssund 
kommune deltager i  undervisningen i  
perioden august 1930 -  marts 198l .

3'fh. Social" og sundhedsforvaltningen frem
sender ansøgning fra

, om lån t i l  betaling 
af eje ndomsskatt er .

375* Det sociale udvalg in d stille r , at der fra 
og med 1979 ikke indhentes EF-tilskud t i l  
mælk udleveret i kommunens børnehaver. 
Indstillingen motiveres med, at administra
tionen omkring indhentning af tilskuddet 
t i l  dels modsvarer det beløb, der kan 
opnås i tilskud.

376 . Ansøgning fra Kunstforeningen på Frederiks
sund Sygehus om tilskud t i l  le je  af kunst.

forespørger i skrivelse af 3 1 . august 1980 , 
om kommunen v i l  tilbagekøbe e ller han selv 
raå sælge matr. nr. 9 o r , Oppe Sundby, som han 
erhvervede af • kommunen den 1. maj 1973 for 

kr. Der er på ejendommen tinglyst 
deklaration om b l. a. ret for kommunen t i l  
at tilbagekøbe parcellen for salgssummen. 
Kommunaldirektøren in d stille r , at man gør 
brug af retten.
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Byrådet besluttede på s it  møde den 1 2 . 
august 1980 at erhverve den

tilhørende ejendom matr. nr. I le , 
Ude Sundby med overtagelse pr. 1 . ' ju l i  1980
for kr.
Advokat P. Gyde Poulsen anmoder i  skrivelse 
af 2. september 1980 om, at beløbet må 
blive indsat i  sælgers bank t i l  fr ig iv e lse , 
når endeligt skøde foreligger tinglyst uden
præjudicerende retsanmærkninger.
Lodden er under udstykning.

Frederiksborg amts tilsynsråd fremsender 
kopi af skrivelse af 2. september 1980 t i l  
Forældrerådet ved F ritids- og ungdomsklubbeh, 
Roskildevej 1 0 7 , der i skrivelse, indgået t i l  
tilsynsrådet den 13• august 1980, har anmodet 
tilsynsrådet om at tage s t illin g  t i l  lo v lig 
heden af udtalelser 021 lederen af institu 
tionen, fremsat af et byrådsmedlem ved byråds
mødet den 10. juni 1980.
Kopi af tilsynsrådets skrivelse vedlægges.

Beskæftigelsesudvalget in d s tille r , at der t i l  
beskæftigelse af bibliotekar i  6 måneder i 
1980/81 afsættes 20.200 kr. ,  og at der i  1980 
frig ives 10.100 k r. a f kontoen for øvrige 
beskæftigelsesfremmende foranstaltninger.

Beskæftigelsesudvalget in d stille r , at der af 
kontoen "øvrige beskæftigelsesfremmende for 
anstaltninger" frig ives 21.000 kr. t i l  etab
lering af befæstet indkørsel t i l  ejendommen 
Engtoftevej 6 og 24.000  kr. t i l  indkøb af 
isoleringsmaterialer t i l  værksted.

Drøftelse af den videre budgetprocedure.

Sag vedrørende udpegning af to skønsmand 
(1 fra realkreditrådet og 1 fra Dansk Ejen- 
domsmæglerforening) i ekspropriationssagen 
med
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381*. Boligfonden Bikuben har den U. september 1980 
indbetalt den a fta lte  tils lu tn in gsa fg ift 
vedrørende Asgård på 1 m ili. kr. Ifølge aftalen 
skulle beløbet have været betalt over k rater 
å 250.000 kr. med 1. indbetaling ved modnings-' 
proj ektets godkendelse.

385• Løn- og personalesager.
a. Assistent kassererkontoret,

ansøger om fortsat arbejdstidsnedsættelse 
in d til 31 . august 1931 .

b. Hjemmesygeplejerske
ansøger i skrivelse af 15. august 1980 
om afsked for at gå på efterløn.

c. Teknisk forvaltning ansøger i  skrivelse 
af 10. september 1980 om t illa d e lse  t i l  
at ansætte vikar for assistent

5 der for tiden er sygemeldt og 
senere skal på barselsorlov ( l .  januar -- 
1. maj 1981).

d. Social- og sundhedsforvaltningen in d stille r ,
at , der for tiden
er vikar i  pensionsgruppen, ansættes i  en 
ledig s t i l l in g  som sagsbehandler pr. 1. sep
tember 1980 i rådgivergrupperne.

e. Ansøgning fra plejehjemslederne
og om kompensation i  fo r 
bindelse med tilkaldevagter.
Sagen har været behandlet på økonomiudvalgets 
møde den 21. ju l i  d. å . , hvor man besluttede 
at lade administrationen udarbejde et oplæg. 
Dette forelægges på mødet.

f .  Orientering om lønningsnævnets godkendelse 
af s t i l l in g  som fuldmægtig i løn - og 
personalekontoret.
Kommunaldirekt ør en i ndst i 11er, at der i 
forbindelse med annonceringen åbnes mulighed 
fo r , at stillingen  kan søges både af personer 
med en kommunal baggrund, og af jurid isk  ud
dannede .

g. Teknisk udvalgs formandsskab in d stille r ,
at der ydes gartnerformand og
anlægsformand telefontilskud.

i
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lf\ -  fortsat h. Bogholderiet v. kontorchef Martin 
Dreier in d stille r  i  skrivelse af
h. september .1980, at der ydes 
børnepension t i l  afdøde assistent 

3 børn.
Kopi vedlægges.

386 . Orientering og efterretning om sager, 
a fg jort af borgmesteren i  henhold t i l  
b emynd i g els e .
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